IÚNA/ES, TERÇA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/02/diario-oficial/d11317cae218e2127cc8470f2aaab841onYhO51jgsb3IC5.pdf

Código de autenticação: d11317cae218e2127cc8470f2aaab841onYhO51jgsb3IC5

11.02.2020 EDIÇÃO Nº 37

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: d11317cae218e2127cc8470f2aaab841onYhO51jgsb3IC5

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Gestão

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 004-2020

Registro de Preços de Serviços de Agenciamento e Fornecimento de Passagens Aéreas.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quinta-feira, 20 de
fevereiro de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 004-2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços de serviços de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas.. O edital e
seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço
eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de
Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 3754/2019.

Iúna/ES, 10 de fevereiro de 2020

Jonildo de Castro Muzi

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/518.html

Código de autenticação: 8506690b0ee005b79175c508205df9b4vRHp8oNmHygSuVr

Secretaria Municipal de Interior e Transporte

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 005-2020

Registro de preços de prestação de serviços de borracharia.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar sexta-feira, 21 de
fevereiro de 2020 às 09:00

11.02.2020 EDIÇÃO Nº 37

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: d11317cae218e2127cc8470f2aaab841onYhO51jgsb3IC5

2

, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna/ES, licitação PP 005-2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para registro de preços
de prestação de serviços de borracharia. . O edital e seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br.
Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s)
(28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 3602/2019.

Iúna/ES, 10 de fevereiro de 2020

Cristiano Dias Bento

Secretário Municipal de Interior e Transporte

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/520.html

Código de autenticação: 3912f7e5e2a6604f70bc24325a1e344e8NUkjzY5wRhwfp5

11.02.2020 EDIÇÃO Nº 37

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: d11317cae218e2127cc8470f2aaab841onYhO51jgsb3IC5

3

11.02.2020 EDIÇÃO Nº 37

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: d11317cae218e2127cc8470f2aaab841onYhO51jgsb3IC5

4